

בֵּיתוֹ בְּאַהֲבָה בּוֹזֵז יִבּוֹזוּ לוֹ: זֶה אָזוּת לָנוּ קִטְנָה וְשָׂדִים אֵין  
לָהּ מַה נַּעֲשֶׂה לְאָזוּתֵנוּ בַּיּוֹם שֶׁיִּדְבַר בָּהּ: טָ אִם זוֹמָה הִיא

## זֶהר שִׁיר הַשִּׁירִים

הר סיני לדבר בדברי התורה ותפרח נשמתם מהם, א"ר יוסי בזמן ההוא שקרבו ישראל להר סיני בלילה ההוא היה שלשה ימים שלא נזדווגו לנשותיהם, באו מלאכים עליונים וקבלו פני ישראל באהוה, הם מלאכים למעלה וישראל מלאכים למטה, הם מקדשים שם העליון למעלה, ונתעטרו ישראל בשבעים כתרים בלילה ההוא, ומלאכים העליונים אמרו, אחות לנו קטנה ושדים אין לה, שאין בהם זכויות ומעשים טובים, מה נעשה לאחותנו, כלומר מה יקר וגדולה נעשה לאחותנו הזאת ביום שהקדוש ברוך הוא יתגלה על הר סיני ליתן להם התורה: (זוהר חלק ב-פ:)

### אחות קטנה חכמה קטנה המלכות

אמר רבי שמעון כתוב (משלי ז) אמור לחכמה אחותי את, יש חכמה ויש חכמה, מדרגה זו בחינת נקבה נקראת חכמה הקטנה לעומת האחרת, ולכך כתוב אחות לנו קטנה ושדים אין לה וגו', שהרי היא בגלות נמשכה, אחות לנו קטנה, ודאי קטנה נראית, אבל גדולה היא ורבה היא, שהרי היא השלמות מקבלת מכלם<sup>[רפג]</sup> כמו שכתוב אני הומה ושדי כמגדלות, ושדי הרי מלאות הן להניק לכל, כמגדלות, כאותן נהרות גדולים<sup>[רפד]</sup> היוצאים מאם העליונה: (זוהר חלק ג-רצו.)

"רביעי שלישי", ואין להם תיקון עמנו ולא לעולמים, בו"ז יבוזו לו<sup>[רפא]</sup> כמו שכתוב (תהלים כב) כי לא בזה ולא שקץ ענות עני, ואם תשאל יום הראשון מה נעשה לו, הוא לא נקרא ראשון ולא נקרא אחד<sup>[רפב]</sup> אלא חמשה עשר סתם בלי רושם של מים כלל, אבל תחלת רושם המים מיום שני היה, וכך ראוי לפי שאין טוב בשני, ולכך נאף ברושם סדר הימים] לא נרשם ראשון ולא אחד כלל אלא בסתם, והתחיל רשימת הימים ביום שני, ונתחלקו המים בבו"ז, ונשארו הימים הר"ש כמו שנתבאר, והכל כראוי, אשרי חלקם של ישראל שיודעים ליכנס לתוך מוח האגוז, ובשביל ליכנס לתוך המוח משברים אלו הקליפות ונכנסים: (זוהר חלק ג-רנט.)

### ושדים אין לה בזמן מתן תורה שלא היה לישראל מעשים טובים

אחות לנו קטנה ושדים אין לה וגו'. פתח רבי אבא ואמר אחות לנו קטנה, זו כנסת ישראל שנקראת אחות להקדוש ברוך הוא, ושדים אין לה, זהו שלמדנו בשעה שקרבו ישראל להר סיני לא היה בהם זכויות ומעשים טובים להגן עליהם, שכתוב ושדים אין לה, שהרי הן התיקון והיופי של האשה, ואין יופי האשה אלא בהן, מה נעשה לאחותנו, מה יהיה נעשה ממנה בשעה שהקדוש ברוך הוא יתגלה על

## זו זהר

רפג. שהמלכות מקבלת השפע מכל הספירות של עלמא דמורא ומשפעת בעולם הזה לכל הנבראים.  
רפד. המופיעים מעולם הבינה.

רפא. צפירוש מביא ראייה שאין זה משמעות ביזה ושלל, אלא משמעות בזיון כמו כי לא בזה.  
רפב. כוונתו על פרשת המועדים דפנחס.